CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPJ - 51.674.729/0001 — 84
RUA VALE DO PO, 768 - VILA MARGARIDA — SAO VICENTE - SpP
CEP 11320~ 670 — Fone: 3464-9897

" TIPO DE AJUSTE:

OBJETO/PROJETO: TERMO DE COLABORACAO NA. 02/2024
CHAMAMENTO -2024 PROCESSO N. 34.084/2023

EXERCiC0:2025- AGOSTO

ENTIDADE CONVENENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

ENDERECO COMPLETO: Rua Vale do P6, 768 — Vila Margarida — Sdo Vicente - SP
CEP 11330- 670

RESPONSAYEL P/ ENTIDADE: HERMINIO ANTUNES ALMEIDA

VALOR A RECEBER: R$35.750,15

FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

O signatério, na qualidade de representante da Entidade acima mencionada, vem indicar na forma abaixo
detalhada a documentagdo comprobatoria da aplicagdo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de
Séo Vicente, no valor R$ 35.750,15 (trinta e cinco setecentos e cinquenta e quinze centavos)para atender
as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de Aplicagéo.

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 07/08/2025
Competéncia: JULHO TOTAL VALOR RS 32.489,55

ENCARGOS

A VALOR | Forma de
ATADO| ESPECIFICACAO NATUREZA
l::nau(;'ro. DO DOCUMENTO DA DESPESA (R$) pagto

20/08//2025 | Guia de Recebimento INSS. 9.267,90 DEBIT()
20/08/2025 | Guia de Recebimento FGTS 2.957.05 DEBITO
DEBITO
DEBITO
DEBITO
DEBITO
3 DEBITO
DEBITO

DEBITO
DEBIT

TOTAL 12.224,95




CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPJ - 51.674.729/0001 — 84
RUA VALE DO PO, 768 — VILA MARGARIDA — SAO VICENTE - SP
CEP 11330- 670 — Fone: 3464-9897

FOLHA DE PAGAMENTO
DATA ESPECIFICAC};O NATUREZA VALOR | Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (RS) pagto
PAGTO.
07/08/2025 | HOLLERITE Carla Maria G C Barbosa 1.762.05 DEBITO |
07/08/2025 | HOLLERITE Cibele Silva Nascimento 1.762,05 DEBITO
07/08/2025 | HOLLERITE Francisca Oliveira de Jesus 1:399,92 DEBITO
07/08/2025 | HOLLERITE Gisoneide Maria Bandeira Sales 2.059.58 DEBITO
07/08/2025 | HOLLERITE Julia Silva Ribeiro 1.762,05 DEBITO
07/08/2025 | HOLLERITE Marlucia Alves Cunha 1.804.46 DEBITO
07/08/2025 | HOLLERITE Renata Machado 1.893,57 DEBITO
07/08/2025 | HOLLERITE Suzi Sodre Almeida 3.331.60 DEBITO
07/08/2025 | HOLLERITE Stejany Gomes R Santos 1.162.,43 DEBITO
07/08/2025 | HOLLERITE Veronice Maria do Carmo 1.665.90 DEBITO
18/07/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Carla Maria G C Barbosa 782.66 DEBITO
18/07/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Cibele Silva Nascimento 782.66 DEBITO
18/07/2025 HOLLERITE ADIANTAMENTOQ | Francisca Oliveira de Jesus 782.66 DEBITO
18/07/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Gisoneide Maria Bandeira Sales 782,66 DEBITO
18/07/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Julia Silva Ribeiro 782.66 DEBITO
18/07/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Marlucia Alves Cunha 782,66 DEBITO
18/07/2025 | HOLLERITE AI_)IANTAMENTO Renata Machado 728.00 DEBITO
18/07/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Suzi Sodre Almeida 1.319,23 DEBITO
18/07/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Stejany Gomes R Santos 782.66 DEBITO
18/07/2025 HOLLERITE ADIANTAMENTO | Veronice Maria do Carmo 782,66 DEBITO
TOTAL 26.912,12




CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPJ - 51.674.729/0001 — 84
RUA VALE DO PO, 768 — VILA MARGARIDA — SAO VICENTE - SP
CEP 11330- 670 — Fone: 3464-9897

DESPESAS BANCARIAS
DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR | Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (RS) pagto
PAGTO.
29/08/2025 TARIFA PIX 10,00 DEBITO
DEBITO
TOTAL 10.00
ENCARGOS SOCIAIS
DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (RS) pag
PAGTO.
25/08/2025 | Conta Telefone VIVO 253.15 DEBITO
15/08/2025 | Seguro Funciondaria 69,36 DEBITO
11/08/2025 | INTERNET LIGBRONET 100,00 DEBITO
15/08/2025 | BOLETO PONTO ELETRONICO | Jose Cassio Prevedel 125,00 DEBITO
11/08/2025 BOLETO NF CONTABILIDADE 1.075,00 DEBITO
04/08/2025 BOLETO VALE TRANSPORTE | BR MOBILIDADE 248.75 DEBITO
04/08/2025 BOLETO VALE TRANSPORTE | SANCETUR 214,14 DEBITO
DEBITO
DEBITO
TOTAL 2.085.40
ENCARGOS MATERIAL EM GERAL
DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR | Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA R pag
PAGTO

TOTAL




CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPJ - 51.674.729/0001 — 84
RUA VALE DO PO, 768 - VILA MARGARIDA - SAO VICENTE - SP
CEP 11330 670 — Fone: 3464-9897

ENCARGOS MATERIAL EM GERAL

DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR | Formade |
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (R$) pag
PAGTO.
TOTAL i
TRANSFERENCIA MESMO TITULAR
DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR Forma de |
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (RS) pag
PAGTO.
06/08/2025 | PIX BCO SANTANDER BCO BRASIL 19.000,00 DEBITO
19.000,00
TOTAL
TRANSFERENCIA MESMO TITULAR
DATA ESPECIFICACRO NATUREZA VALOR Forma de |
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (R$) pag
PAGTO.
29/08/2025 | PIX BCO BRASIL BCO SANTANDER 12.000,00 TED
12.000,00

TOTAL




CRECHE SONHO DA CRIANCA
CNPJ - 51.674.729/0001 — 84

RUA VALE DO PO, 768 — VILA MARGARIDA - SAO VICENTE - SP
CEP 11330- 670 — Fone: 3464-9897

RESUMO GERAL

SALDO ANTERIOR.......ccuceueuecnereserensasssaserenss RS 2.503,87
VALOR DA PARCELA RECEBIDA.................. R$ 32.489,55
VALOR DE RECURSOS PROPRIOS............... RS 7.000,00
VALOR DAS DESPESAS..cssccssisssmmsssasissssss RS 41.232,47
SN 7 1 SRS WO ( ) RS
Aplicado RS 760,95
Rendimento da aplicagao RS 10,58
Saldo final RS 771,53

Declaramos ainda, na qualidade de responsaveis pela
CRECHE SONHO DA CRIANCA, sob as penas da Lei, que a documentagao
relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
indicados.

S0 Vicente 16 de Setembro de 20235

LZ,}J!/WMO M—ve— @*@-rde .
G Herminio Antunes Almeida
Presidente

LS

Oswaldo G@rfc;alves Junior

Teso reii:)ZZ
W 7( .
Flavio Marfifs de Oliveira
Conselho Fiscal




Creche Sonho da Crianca

Considerada Utilidade Piiblica Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994

Rua Vale do Po, 768-V. Margarida- S. Vicente-SP Cep 11330-670

Fone (13)3464.9897 - C.N.P.J. 51.674.729/0001-84

Presidente (13)981994411 — 34694993
Email: crechesonhodacrianca@hotmail.com

Objetivo :TERMO DE COLABORACAO

EXERCICIO:

ENTIDADE:

AGOSTO /2025

CRECHE SONHO DA CRIANCA

END:COMPLETO: Rua Vale do p6 768 Vila Margarida - Sao Vicente/SP
CEP:11330-670

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Herminio Antunes Almeida

CPF:130.543.058-13

Documento Data Vigéncia Valor R$

Termo de colaboragdo 18/08/2024 18/08/24a R$429.001,80
na.502323/2022 17/08/2025

Aditamento

Aditamento

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO |

DATA PREVISTA VALORES | DATA DO NUMERO VALORES
PARA O REPASSE PREVISTOS | REPASSE DO REPASSADOS
DOQ. DE
CREDITO
007/08/2025 | TED R$32.489,55
(A) Saldo do exercicio anterior R$2_503,87
(B) Repasses Plblicos R$32489,55
Exercicio
(C) Receitas com aplicagdes RS 1 0, 58
financeiras dos repasses
publicos
(D) Outras receitas decorrentes
da execugdo do ajuste (3)
(E) Total de recursos pblicos
(atbtctd)
(F) Recursos proprios da R$7 _000’00
entidade parceira
(G) Total de recursos R$42.004,00
disponiveis no exercicio
(etf)

(1) Verba:Federal ,Estadual ou Municipal.devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recursos

{2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento , aluguéis, entre outros. o )
Os) signatérios(s), na qualidade de representante(s) da CRECHE SONHO DA CRIANCA vem indicar, na {brma abaixo
detalhada ,as despesas incorridas e pagas no exercicio?2018 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte:




Creche Sonho da Crianca

Considerada Utilidade Piblica Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994
Rua Vale do P6, 768-V. Margarida- S. Vicente-SP Cep 11330-670

Email: crechesonhodacrianca(@hotmail.com

Fone (13)3464.9897 - C.N.P.J. 51.674.729/0001-84
Presidente (13)981994411 — 34694993

DEMOSNTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4)

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA
(8)

DEPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO (RS)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERC.(RS) (H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIOE
PAGAS

NESTE
EXERCICIO(RS) (1)

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO(RS)
(J=h+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (RS$)

Recursos
humanos (5)

R$39.137,07

Recursos
humanos (6)

Medicamento

Material
Médico
Hospitalar

(Géneros
Alimenticios

Qutros
Materiais de
consumo

Servigos
Meédicos

Outros Serv.de
Terceiros

R$2.085,40

Locagdo de

Imoveis

Locagdes
Diversas

Utilidades
Publicas (7)

Combustivel

Bens materiais
Permanentes

Obras

Despesas
Financeira ¢
bancarias

R$10,00

Outras
despesas

TOTAL

R$ 41.232,47

(4)
(3)
(6)
(7
(8)
9)

Salarios.en

cargos ¢ beneficios

Auténomos e pessoas juridicas
Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet
No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes de bens permanentes.
Quando a diferenga entre a coluna Despesas contabilizadas neste exercicio ¢ a coluna DespesasContabilizadas

Verba:Federal .Estadual.Municipal e recursos Proprios, devendo ser elaborado em anexo para cada fonte de recurso.

nesteexercicio e pagas neste exerciciofor decorrente de descontos obtidos ou pagamento demulta Poe atraso, o resultado
ndodeve aparecer na colunaDespesas Contabilizadas Neste Exercicio a Pagar em Exercicio Seguinte, uma vez que tais
descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de
rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.
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#¥¢ _ Creche Sonho da Crianca

Considerada Utilidade Piblica Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994
Rua Vale do Po, 768-V. Margarida- S. Vicente-SP Cep 11330-670

Fone (13)3464.9897 - C.N.P.J. 51.674.729/0001-84
Presidente (13)981994411 — 34694993

Email: crechesonhodacriancai@hotmail.com

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS
DISPONIVEL NO EXERCICIO

I

R$42.004,00

(J) DESPESAS PAGAS NO
EXERCICIO (H+))

R$41.232,47

(K) RECURSO PUBLICO NAO
APLICADO E - (J-F)

(L) VALOR DEVOLVIDO AO
ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA
APLICACAO NO EXERCICIO
SEGUINTE (K-L)

R$771,53

Declaro(amos) , na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra
epigrafada,sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgz‘io Publico Parceiro.

Sao Vicente 16 de Setembro de 2025

Herminio Antunes Almeida

RG 17.420.831
Presidente




15/09/2025, 21:07

Banco do Brasil

Cliente - Conta atual

Agéncia 3146-1
Conta corrente  42811-6 CRECHE SONHO DA CRIANCA
Periododo 0B/2025
Lancamentos
balfnt;: sis i ovli:}r;'ento Ag. origem Lote Historico
24/07/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
BER MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA
04/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
SANCETUR - SANTA CECILIATURIS
04/08/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil
06/08/2025 0000 14397 821 Pix - Recebido
06/08 20:34 51674729000184 CRECHE SONH
06/08/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil
Rende Facil
07/08/2025 1263 99015 870 Transferéncia recebida
07/08 13:18 MUNICIPIO DE SAO VICENTE
07/08/2025 3146 99015 470 Transferéncia enviada
07/08 11:34 MARILUCIAALVES DA CUNHA
07/08/2025 3146 99015 470 Transferéncia enviada
07/08 11:34 JULIA DA SILVA RIBEIRO
07/08/2025 3146 99015 470 Transferéncia enviada
07/08 11:34 STEFANY G RIBEIRO SANTOS
07/08/2025 3146 99015 470 Transferéncia enviada
07/08 11:33 CARLAM G C BARBOSA
07/08/2025 3146 99015 470 Transferéncia enviacia
07/08 11:34 CIBELE SILVA NASCIMENTO
07/08/2025 3146 99015 470 Transferéncia enviada
07/08 11:34 GISONEIDE M B DE SALES
07/08/2025 3146 99015 470 Transferéncia enviada
07/08 11:34 SUZI SODRE ALMEIDA
07/08/2025 3146 99015 470 Transferéncia enviada
07/08 11:33 VERONICE MARIA DO CARMO
07/08/2025 3146 99015 470 Transferéncia enviada
07/08 11;34 FRANCISCA OLIVEIRA JESUS
07/08/2025 3146 99015 470 Transferéncia enviada
07/08 11:34 RENATA MACHADO
07/08/2025 0000 00000 35! BB Rende Facil
Rende Facil
11/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
P P DOS SANTOS GOMES TELECOMUN
11/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA

(G331152020415133020
15/09/2025 21:07:49

Documento Valor R$ Saldo

0,00C
80.401 248,75D
80.402 214,14 D

9.903 462,89 C 000C
62.034.207.529.401 19.000,00 C

9.903 19.000,00 D 000C
551.263.000.064.417 32.489,55C
551,263.000,059.921 1.804,46D
551.263.000.069.414 1.762,05D
551.263.000.069.597 1.162,43D
551.263.000.070.994 1.762,05D
551.263.000.071.062 1.762,05D
556.698.000.034.635 2.059,58D
556.698.00C.036.449 3.33160D
556.698.000.048.474 1.665,90 D
556.698.000.049.419 1.399,92D
556.698.000.049.664 1.893,57 D

9.903 12.88594D 000C
81.101 100.00 D
81.102 1.075,00D

A e ATARA A ki A h=oiml aualiazcim

i



15/09/2025, 21:07

11/08/2025

15/08/2025

15/08/2025

15/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

20/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

31/08/2025

0000

0000

0000

0000

3146

3146

3146

3146

3146

3146

3146

3146

3146

3146

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

G000

0000

Banco do Brasil

00000 798 BB Rende Facil

Rende Facil
13105 109 Pagamento de Boleto

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS
13105 109 Pagamento de Boleto

BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS
00000 798 BB Rende Facil

Rende Facil
99015 470 Transferéncia enviada

18/08 06:25 MARILUCIA ALVES DA CUNHA
99015 470 Transferéncia enviada

18/08 06:25 JULIA DA SILVA RIBEIRO
99015 470 Transferéncia enviada

18/08 06:25 STEFANY G RIBEIRO SANTOS
00015 470 Transferéncia enviada

18/08 06:25 CARLA M G C BARBOSA
99015 470 Transferéncia enviada

18/08 06:25 CIBELE SILVA NASCIMENTO

9.903

81.501

81.502

9.903

551.263.000.059.921

551.263.000.069.414

551.263.000.069.597

551.263.000.070.994

551.263.000.071.062

99015 470 Transferéncia enviada 556.698.000.034.635
18/08 06:25 GISONEIDE M B DE SALES

99015 470 Transferéncia enviada 556.698.000.036.449
18/08 06:25 SUZI SODRE ALMEIDA

99015 470 Transferéncia enviada 556.698.000.048.474
18/08 06:25 VERONICE MARIA DO CARMO

99015 470 Transferéncia enviada 556.698.000.049.419
18/08 06:25 FRANCISCA OLIVEIRA JESUS

99015 470 Transferéncia enviada 556.698.000.049.664
18/08 06:25 RENATA MACHADO

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

13105 375 Impostos 82.001
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 144 Pix - Agendamento 82.002
20/08 05:53 CEF MATRIZ

00000 798 BB Rende Facll 9.903
Rende Facil

13105 363 Pagto conta telefone §2.501
VIVO FIXO/BRASIL

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

13105 144 Pix - Enviado 82,901

29/08 06:31 CRECHE SONHO DA CRIANCA
13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 29/08/2025
00000 798 BB Rende Facil

Rende Facil
00000 999SALDO

892.411.200.325.595

9.903

117500 C

125,00 D

69,36 D

194,36 C

782,66 D

782,66 D

782,66 D

78266 D

78266 D

782,66 D

1.319,23D

78266 D

782,66 D

728,00D

8.308,51 C

9.267,80 D

2.957,05D

12.22495C

25315D

253,15C

12.000,00 0

10,000

12.010,00C

0,00C

0,00C

o,00C

000C

000C

0,00C

0,00C

Use o Pix pra receber as vendas na hora. Crie o
QR Code do pagamento no App ou BB Digital. O
cliente aponta o celular, confirma e pronto!

A B e W B

-7 .- -



BB RENDE FACIL

&

Dados do Cliente

Agéncia
3146-1

Cliente
CRECHE SONHO DA CRIANCA

tesumo do més - Agosto/2025

Saldo bruto em 31/07/2025
Aplicactes no més:
Resgates liquidos no més;

IR sobre resgates no meés;
|OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 29/08/2025:

{istérico de movimentagao

Data Histérico
31/07/2025 Saldo Anterior
04/08/2025 Resgate
06/08/2025 Aplicagéo
07/08/2025 Aplicagao
11/08/2025 Resgate
15/08/2025 Resgate
18/08/2025 Resgate
18/08/2025 Resgate
20/08/2025 Resgate
20/08/2025 Resgate
25/08/2025 Resgate
29/08/2025 Resgate
29/08/2025 Saldo Final

Conta
42811-6

CNPJ
51.674.729/0001-84

Capital Rendimento®
R$ 2.501,25 R$ 2,62
RS 462,47 R$ 0,53
R$ 19.000,00 RS 0,00
R$ 13.885,94 RS 0,00
R$ 1.173,69 R$ 1,68
R$ 194,11 R% 0,32
R$ 670,98 k$ 1,14
R$ 7.635,59 R$ 3,36
R$ 11.364,41 R$ 6,26
R$ 858,10 R$ 0,42
R$ 253,07 R$ 0,16
R$ 12.003,92 R$ 10,59
R$ 770,85 R$ 0,68

Rendimenta desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

IR

R$ 0,00
R$ 0,11
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,37
R$ 0,07
R$ 0,25
R$ 0,30
R$ 0,66
R$ 0,04
R$ 0,02
R$ 1,76

R$ 0,00

R$ 2.503,87
R$ 32.885,94
R$ 34.628,86
R$ 3,58

R$ 8,36

R$ 22,52

R$ 771,53

|OF

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 2,01
R$ 3,31
R$ 0,23
R$ 0,06
R$ 2,75

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 462,89
R$ 19.000,00
R$ 13.885,94
R$ 1.175,00
R$ 194,36
R$ 671,87
R$ 7.636,64
R$ 11.366,70
RS 858,25
R$ 253,15
R$ 12.010,00

R$ 0,00

Impresso em 15/02/2025 & 23:7¢
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# Creche Sonho da Crianca

Considerada Utilidade Piiblica Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994
Rua Vale do Pg, 768-V. Margarida- S. Vicente-SP Cep 11330-670
Fone (13)3464.9897 - C.N.P.J. 51.674.729/0001-84
Email:crechesonho768@gmail.com
Presidente (13)997749757

OFICIO 027/2025
S3o Vicente,16 de Setembro de 2025

A
Prefeitura de Sao Vicente

Dep. Terceiro Setor Marcos

Venho através deste, justificar os depdsitos na conta do Bco do Brasil (repasse da
Prefeitura) no valor de R$19.000,00 (dezenove mil reais Jem 06/08/2025 e , para
honrar os pagamentos das funciondrias e encargos ( dentre os quais , o dissidio de

Margo que foi homologado em agosto com um aumento de 29%) .

Atenciosamente

Herminio Antunes Almeida
Presidente




e T R R S R e B e TS

&) Santander

Comprovante do pagamento

RS 19.000,00

Pix

Ag u.m._o_ nn f.w,.ooo._ 59-9
Dados do recebedor

meOIm SONHO DA CRIANCA
m._" &Ia.»ﬁ&xt*»*nmh

moo DO BRASIL S A.

Dados do pagador

O.mmOIm SONHO DA CRIANCA
s

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

E9040088820250806233443932845175
06/08/2025 - 20:34:21

MBJ37AAD7F3EA39984CD880

Central de Atendimento Santander
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# __Creche Sonho da Crianca
Considerada Utilidade Piiblica Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994
Rua Vale do Po, 768-V. Margarida- S. Vicente-SP Cep 11330-670
Fone (13)3464.9897 - C.N.P.J. 51.674.729/0001-84
Email:crechesonho768@gmail.com
Presidente (13)997749757

OFICIO 026/2025
Sio Vicente,16 de Setembro de 2025

A
Prefeitura de Sdo Vicente

Dep. Terceiro Setor Marcos

Venho através deste, justificar a retirada do valor de RS 12.000,00 (Doze mil reais)
em (29/08/2025) que foi depositado na conta da Bco do Brasil 06/08/2025° valor de
R$19.000,00 (dezenove mil reais) ( enviado o oficio030/2024) , para honrar os
pagamentos das funciondrias e encargos ( dentre os quais , o dissidio de Mar¢o que
foi homologado em agosto com um aumento de 29%) . Entretanto, o valor nao foi

suficiente para retornarmos o total que depositamos.

Atenciosamente

ﬂ%_,u;;n WM déqa(: Su

U{ Herminio Antunes Almeida
Presidente




15/09/2025, 21:05 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 21.085.02

3146103146 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

SOBRE A TRANSACAO

1D: £0000000020250829092906466912082
CNPJ DO PAGADOR: 51.674.729/0001-84
VALOR: R$12.000,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 29/08/2025 -~ ©6:31:36

PAGO PARA: Creche Sonho da Crianca

CNPJ: 51.674.729/0001-84

CHAVE PIX: 51674729000184

INSTITUICAO: S@400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3319 - CONTA: ©0000000000130001599
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢do pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$18,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 29/0!/2025 - 96:31:37

DOCUMENTO: 82501

AUTENTICACAO SISBB: D.EC7.7BE.9CD.8B5.E8B

Central de Atendimento BB

4804 0891

Consultas, informacoes e servicos transacionais. .

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
2860 729 oess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efeluada com sucesso por: J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA.




Documento de Arrecadagao
@ Receita Federal de Receitas Federais

(51,674, 12910001-84) (CRECGHE SONHO DA CRIANCA |
ata de Vencimento Nomero do Documan Pagar esle documento ale
(o hol2025) - 2010812025 07.16.25210.5074579-0)

:Ib:eRe-cibo Declaragao: 50000367240057 Valat Total do Documento
9.267,90

Composi¢ao do Documento de Arrecadagao

i De inagao Principal Multa Juros Total
Codigo nominaga . _ N .
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO -EMPREGADO/AVULS 2,281, 60

81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS /AVULSO
PA:07/2025 vencimento:20/08/2025
1138  CONTRIB PREVIDENCIARTA EMPRESA/EMPREGADOR 5.285,22 5.285,22
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:07/2025 Vencimento:20/88/2025

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 264, 26 264,26
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:87/2025 Vencimento:20/08/2025

1176 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO

6660, 65 660,65
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAQ
PA:@7/2025 Vencimento:20/88/2025
1176 CP TERCEIROS - INCRA 52,85 52 BS
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:B7/2025 Vencimento:20/08/2025
1186  CP TERCEIROS - SESC 306, 39

396,39
91 CP TERCEIROS - SESC
PA:07/2025 Vencimento:2@8/08/2025
1260 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 79,27

79,27
B2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:@7/2025 vencimento:26/08/2025

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO

109,83 189,83
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:07/2025 Vencimento:20/88/2025
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 217,83
!

217,83
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:07/2025 Vencimento:25/08/2025

Totais

9.267,90 9.267,90

N SENDA (Vers&o:5.2.7) Pagina: 1/1

29/07/2025 14:59:47 )

85840000092 2 679003852523 320716252108 507457903219 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
922 ] 67900385252 3 H 32071625210 8 | | 50745790321 9 | CNPJ: 51.674.729/0001-84

Numero: 07.16.25210.5074579-0
Pagar ate: 20/08/2025

Valor; 9.267,90




15/09/2025, 21:05 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/e9/2025 - AUTOATENDIMENTO - 21.05.02
3146103146 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85840000@92-2 67900385252-3
32071625210-8 50745798321-9

Data do pagamento 20/08/2025
Numero do Documento 07.16.25210.5074579-0
valor Total 9,267,909

DOCUMENTO: ©82e01

AUTENTICACAO SISBEB: 4,5C5.7C1.18D.833.7D4
Use o Pix pra receber as vendas na hora. Crie o
QR Code do pagamento no App ou BB Digital. O
cliente aponta o celular, confirma e pronto!

— % . F : 3
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% FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

[ CPF/CNPJ do Empregador ] [Nome/ﬂazéo Social do Empregador J 20/08/2025
15 2150 50 (Brasili

Pagar este documento ate

51674.729 || CRECHE SONHO DA CRIANCA

L.

.

| Num. de Pag, | | Identificador Tag
1 0125072983041674-4 | | 51674729 07/2025 MENSAL

Informagdes de recolhimentos do FGTS
Quantidade Indenizagao

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
Q7/2025 10 211400 0.00 0.00 0.00 2114 00
Total FGTS: 2.114,00 0,00 0,00 0,00 2.114,00
Informacdes de recolhimentos do Consignado

Competéncia Consignado Total
0772025 84305 843.05
Total Consignado: 843,05 843,05

Total da Guia: 2.957,05
Observagoes
Data de geracao da Guia 29/07/2025 as 150125 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco hitps //fgtsdigital sistema.gov.br
\

MINISTERIO DO

FGTS

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PiX Copia e Cola:
Duﬂlu_n_nu}|auhuuun;lb(_gur.mb,plpljmlp[] gronds . calis.gov.br ’ﬂpl!blf-:ﬂhlh’ ii“ﬁl‘.t‘h\!ﬂ.l.et.‘lhJ\l&hwb'Mtdﬁ?l!‘ﬂ!l!ﬁﬁ10!9!&\!“:]“':!2!3.:“ ECONOMICA FEUERALGOORBRASILIALZIOTUSOI s **4 I04B0FD
Payload Location:

ple-groode . calxa.gov. briapl/ vd/ coby/ 1 2ed shedbI09 (Schat 'Fldkddi 1 Ebded




15/09/2025, 21:05 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 21.@5.02
3146103146 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRTIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42,811-6

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E00000000202508201500082417741AG
CNPJ DO PAGADOR: 51.674.729/0001-84
VALOR: R$2.957,6€5
TARIFA: R$0,00
DATA: 20/08/2025 - ©5:54:23
COD PRODUTO: c6e5c2ac511249b4a63801c08dcc6266

DEVEDOR: CRECHE SONHO DA CRIANCA
CNPJ DO DEVEDOR: 51, #¥s dke dkke.04

PAGO PARA: Cef Matriz
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: ©8360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$18,008. D valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Motificacao enviada em: 20/88/2025 - 85:54:25

DOCUMENTO: ©82002
AUTENTICACAO SISBB: 7.28E.D61.F5F .6B@.64D

central de Atendimento BB
4004 0601 ;
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0880 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

88008 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

T A T JTey Wit U ] HqEetgRa Gegy Ly e, Jprepot S 11 ;tnatnndimentn.‘;miex.thL?_sts&Q_.?#iﬁamuialﬂf:Zanﬁuilas~2FE1{i.‘5~_thS.’;.3Ea!aﬁﬁ_=51m. = _8/10



FOLHA DE PAGAMENTO

Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA - Cnae: 5430800 - CNPJ:

5674729000184

AMA DOM
e —————————
Ctps-Série [ NIT PIS Data Nasc.
1340084 - 4810 0 o1/os)1972
vencimento Cargo/Profisséo
06/08/2025 AUXILIAR DE CRECHE
Descontos
cod. pDescrigfo Ref. Descontos
0155 DESCONTO ADIANTAMENTO ; SALARIO 1,00 745,40
0201 INSS SOBRE SALARIOS, Comp: oafzozs 784 ~ B39
~ INSS SOBRE SALARIOS, Comp: =
0201 784 839
04/2025
|NSS SOBRE SALARIOS, comp: - N
0201 7,84 8,39
05/2025
~INSS SOBRE SALARIOS, Comp: - .
0201 7,84 839
05!2025
0201 INSS SOBRE smimos 7.84 153,33
Yotal dos Descontos 932,29
Liquido 1.762,08
FoTSdoMés " Base Célc. IRRF T FoixaIRRF
186,35 a76,74
Ctps-Série | NIT PIS Data Nasc.
3875922 - 9802 0 04/05/1992
Vencimento cargo/Profissdo
06/08/2025 AUXiUAR DE CRECHE
Descontos
cod. Descrigao Ref. Descontos
0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 745,40
ozm "INSS SOBRE SALARIOS, Comp: oafzazs 7.84 839
“INSS SOBRE SALARIOS, Comp: _—
0201 784 839
04/2025
—NGS SOBRE SALARIOS, Comp: N "
0201 7,84 839
05/2025
|NSS SOBRE SALARIOS, Comp: "
0201 784 839
06/2025
0201 INSS SOBRE SALARIOS 7,84 153,33
Total dos Descontos 932,29
Liquido 1.762,06 7
T FGTSdoMés Base Célc. IRRF “Faixa IRRF
186,35 82828

Cidade: SAO VICENTE - SP = Periodo: 01/07/2025 o 31/07/2025
Empregado
CARLA MARIA GOMES CANTANHEDE BARBOSA
DntuAdqu&o I:BO Poiiade Etp.eiﬂco
23/oB[2024 3311-10 01/07/2025 @ 31/07/2025
Rendimentos
cbd. Descrig@o Ref. Rendim.
pOO1  SALARIO BASE 30,00 1.956,66
0032 CESTA BASICA 1,00 225 00
REPOSICAO CESTA \ BASICA 03 A
0032 1,00 140,00
06;'2025
~ REPOSIGAD SALARIAL - Folha no
0098 30,00 93,17
periodo; 03/2025
“REPOSIGAQ SALARIAL - Folha ! no
0096 30,00 93,17
perfode: 04/2026
REPOSIGAQ SALARIAL - Folha no
0086 3000 937
periodo: 05/2025
REPOSIGAO SALARIAL - Folha no
30,00 9317
Penndu 05}2025
mul dnl mcnm.n‘lm 2.694,34
Tomador:
Dcpuﬂnmcntn‘ 17994 = SERVIGOS
salério Base “sal.Contr.INSS Base Calc. FGTS
1958,66 2.329,34 2329,34
Empregado
CIBELE SILVA N.\scmmo
mMmmao cBO periodo Especifico
02/08/2024 331-10 01/07/2025 @ 31/07/2025
Rendimentos
céd. Descrig8o Rref. Rendim.
0001 SALARIO BASE 30,00 1.956,66
0032 CESTA BASICA wo 225,00
~REPOSIGAO CESTA BASICA 03 A I F
0032 100 140,00
06/2025
REPOSIGAO SALARIAL - Folha no
0096 30,00 9317
periodo: 03/2025
~ REPOSIGAO SALARIAL - fFalha ne
0098 30,00 937
periodo’ 04/2025
REPOSICAQ SALARIAL - Folha no .
0096 30,00 9317
periodo: 05!2025
~ REPOSICAO SALARIAL - Folho no -
0096 30,00 9317
Panodo 06/2025
Totul dos Rendimentos 269434
Tomador:
D-pmmmln 17994 - SERVIQOS
salario Base sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS
1.956,66 2329,34 2:329,34

Pagina: 1de @




FOLHA DE PAGAMENTO AMA  DOM
Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA - Cnae: 9430800~ CNPJ: 51674729000184
Cidade: SAO VICENTE - SP - Periodo: 01/07/2025 a 31/07/2025
Empregado Ctps-Série [ NIT PIS Data Nasc.
FRANCISCA OLIVEIRA DE JESUS 3135572 - 9866 20052518544 26/05/1982
DataAdmissdo  CBO Periodo Especifico Vencimento Cargo/Profisséo
10/03/2022 a3n-10 01/07/2025 a 31/07/2025 08/08/2025 AUXILIAR DE CRECHE
Rendimentos Descontos
cod. Descrigdo Ref. Rendim. Céd. Descrigio Ref. Descontos
D001 SALARIO BASE 30,00 1.956.66 0150 FALTAS 1,00 65,22
" 0032 CESTABASICA B 1,00 225,00 0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 00 74540
T REPOSIGAO CESTA BASICA 03 A —— i I B o m—— s
1,00 140,00 Q157 FALTAS SOBRE DSR 1,00 65,22
06/2025
REPOSIGAQ SALARIAL - Folha no = - B
i 30,00 3,17 0201 INSS SOBRE SALARIOS, Comp: 03/2025 7,84 839
pariodo: 03/2025
REPOSICAO SALARIAL - Folha no INSS SOBRE SALARIOS, Comp:
0096 30,00 93,17 0201 7,84 8,39
Periodo; 04/2026 04/2026
REPOSIGAO SALARIAL - Folha no INSS SOBRE SALARIOS, Comp:
30,00 93,17 0201 7,84 8,39
Periodo: 05/2025 05/2025
REPOSICAO SALARIAL - Folha no INSS SOBRE SALARIOS, Comp:
30,00 93,17 020 7,84 839
Periodo: 06/2025 06/2025
0201 INSS SOBRE SALARIOS N 7,75 141,59
S - o T DESCONTO EMPRESTIMO Sy —— )
1021 1,00 243,43
eCONSIGNADO
Total dos Rendimentos 269434 Total dos Descontos 1.294,42
Tomador:
Liquido 1.399,92
Departamento: 17994 - SERVICOS
Salario Base sal. Contr. INSS Base Cdlc. FOTS FGTS do Més Base Céle. IRRF Faixa IRRF
1.956,66 298,90 298,90 175,91 846,30

Pagina: 2de 9




FOLHA DE PAGAMENTO AMA  DOM
Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA = Cnae: 9430800 - CNPJ: 51674729000184
Cidade: SAO VICENTE - SP - Periodo: 01/07/2025 o 31/07/2025
Empregado Ctps-Série [ NIT PIS Data Nasc.
GISONEIDE MARIA BANDEIRA DE SALES 701061 - 6850 15182301482 16/06/1968
DataAdmiss@o CcBO periodo Especifico Vencimento cargo/Profisséo
10/06/2021 5132-05 01/07/2025 a 31/07/2026 06/08/2025 COZINHEIRA
Rendimentos Descontos
cod. Descrigdo Ref. rRendim. céd. Descrigtio Ref. Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.956,86 0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 745,40
0003 ADICIONAL INSALUBRIDADE - 20% 20,00 30260 0201 INSS SOBRE SALARIOS, Comp: 03/2025 “goo 847
e ' U INSS SOBRE SALARIOS, Comp:
0032 CESTA BASICA 1,00 225,00 0201 8,00 8,47
04/2025
REPOSICAO CESTA BASICA 03 A INSS SOBRE SALARICS, Comp: =y
1,00 140,00 0201 8,00 8,47
06/2025 05/2025
INSS SOBRE SALARIOS, Comp: - X
0075 ADIC. TEMPO SERVIGO 1,00 16,57 0201 8,00 8,47
08/2025
FPOSICAO SALARIAL - Folha n e g ) i = i -
il o 30,00 94l 0201 INSS SOBRE SALARIOS 8,00 182,41
periodo: 03/2025
REPOSICAO SALARIAL - Folha no
30,00 g4
pPerindo: 04/2025
REPOSIGAO SALARIAL - Folha no .
00986 : 30,00 g4l
periodo: 05/2025
 REPOSIGAO SALARIAL - Folha no i e —s= S
30,00 94,11
periodo: 06/2025
Total dos Rendimentos 302127 Total dos Descontos 981,69
Tommdor Liquido 2.059,58 p s
Departamento: [7994 - SERVIGOS R
salério Base sal. Contr. INSS Base Céle. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1956,866 265627 265627 212,50 1.303,67

Paging: 3 de 9




FOLHA DE PAGAMENTO AIAREIOM

e

Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA - Cnae: 9430800~ CNPJ: 51674729000184
Cidade: SAO VICENTE- - sp - Periodo: 01/07/2025 @ 31/07/2025

Empregado ctps-Série [ NIT PIS Data Nasc.
JULIA DA SILVA RIBEIRO 5244341 - 4808 27099945764 D4/11/2004
pataAdmissGo  CBO periodo Especifico vencimento curgorrnﬁnao
05/02/2024 331110 o1/u7/2025a 31/07/2025 06/08/2025 AUXILIAR DE CRECHE
Rendimentos Descontos
cod. Descrigdo Ret. Rendim. céd. pescrigdo Ref. Descontos

D001 SALARIO BASE 30,00 1.956,66 0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 | 74540

0032 CESTABASICA A T 225,00 oon'mss SOBRE SALARIOS, Comp: 0312025 7,84 8, 39

X REPOSIGAD CESTA BASICA 03 A ~ " INSS SOBRE SALARIOS, Comp:

0032 1,00 140,00 0201 7,84 839
06/2025 04!2025
~ REPOSICAO SALARIAL - Folna no e s N RE SALARIOS, ==

0096 N 30,00 93,17 0201 s SOBRE SALA Comp 784 8,39
parioda: 03/2025 05/2025
~ REPOSIGAO SALARIAL - Folha e " ngs SOBRE SALARIOS, Comp: ' .

0096 30,00 9317 0201 7,84 8,39
periodo; 04/2025 06/2025 :
“REPOSIGAO SALARIAL - Folha no ] 3 el N '

0096 30,00 93,17 0201 INSS SOBRE SALARIOS 7,84 153,33

periodo: 052025

IIEPDSlQAO SALARIAL - Folha no
0096 30,00 9317
perioda: 06/2025

Total dos Rendimentos 269434 . ‘Iotul dol ;u_eonm B 9515"
Tomador: 1
Dapeﬂamnw 17994 - SERVI(;OS i i
Salario Base “cal Contr.INss __ Base Célc.FGTS 7 rorsdoMés SemCle R " FaixaIRRF
1.956,66 232934 232934 186,35 976,74

pagino: 4 de 9




FOLHA DE PAGAMENTO AMALDOM

Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA = Cnae: 9430800 - CNPJ: 51674729000184
Cidade: SAO VICENTE = SF = periodo: 01/07/2025 a 31/07/2025

Empregado Ctps-Série [ NIT PIS Data Nasc.
MARILUCIA ALVES CUNHA 49085 - 276 16457469672 30/01/1983
uumAdmluao “cBO periodo Especifico Vencimento cnmu!maﬁuao
23/05/2019 33n-10 01/07/2025 @ 31/07/2025 06/08/2025 AUXILIAR DE CRECHE
Rendimentos Descontos
cod. Descrigdo Ref. Rendim. cod. Descrigéio Ref. Descontos
D001 SALARIO BASE 30,00 1.956,66 0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 745,40
0032 CESTABASICA 1,00 225,00 0201 INSS SOBRE SALARIOS, Comp: aafzuzs ?,aé T 88 55
“REPOSIGAO CESTA BASICA 03 A e INSS SOBRE SALARIOS, Comp: -
0032 1,00 140,00 0201 7,86 8,55
06/2025 04/2025
=" — ~ INSS SOBRE SALARIOS, C —— o
0075 ADIC. TEMPO SERVICO 2,00 3913 e B o omp: 7,88 855
05/202%
REPOSIGAQ SALARIAL - Folha no “INGS SOBRE SALARIOS, C comp:
0096 30,00 95,03 0201 7,86 8,55
periodo: 03/2025 06/2025
_ REPOSIG AO SALARIAL - Folha no _ ” . .
0096 30,00 95,03 0201 INSS SOBRE SALARIOS 7,86 156,85

periodo: 04,‘2025

REPDSK;AO SALARIAL - - Folhano
0098 30,00 9503
periodo: 05/2025
REPOSIGAO SALARIAL - Folna no

30,00 95,03
Periodo: 06/2025
Total dos Rendimentos 2.7409 Yotal dos Descontos 936,45
Tomador:
liquido g

nopnrtarmnm 1?994 SERVI(;OS

salério Base “sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Céilc. IRRF Falxa IRRF

1.966,66 237591 2.375,91 190,07 102331

pagina: 5 de 8




FOLHA DE PAGAMENTO

AMA DOM
Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA - Cnae: 9430800 - CNPJ: 51674729000164
Cidade: SAO VICENTE = 5P - periodo: 01/07/2025 a 31/07/2025
empregado Ctps-Série [ NIT PIS Data Nosc.
RENATA MACHADO 16230275864 12371862756 20/10/1970
DataAdmissdo  CBO periodo Especifico vencimento cargo/Profisséo
06/06/2022 §141-20 01/07/2025 a 31/07/2025 p6/08[2025 AUXILAR DE SERVIGOS GERAIS
Rendimentos Descontos
cod. Descrigdo Ref. Rendim. céd. Descrigao Ref. Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1820,00 0094 VALE TRANSPORTE 6,00 109,20
0032 CESTABASICA 1,00 ?15 uo 0155 uzscomo Aammmsmo snuxmo 1o 660,00
" REPOSIGAO CESTA BASICA 03 A . o g )
1,00 140,00 0201 INSS SOBRE SALARIOS, Comp: 03/2025 7,75 15,30
i 96_!2025
REPOSICAO SALARIAL - Folha no ) { '  INSS SOBRE SALARIOS, y < a
0096 30,00 170,00 0201 e DA R 275 1530
periodo; 03/2025 04/202%
 REPOSICAQ SALARIAL - Folna no - B - INSS SOBRE SALARIOS, Comp: =
N 30,00 170,00 0201 P 775 15,30
pefiodo: 04[2025 05/202%5
REPOSIGAO SALARIAL - Folha no o :_m I, - oo ™S SOBRE SALARIOS, COmp. -
periodo: 05/2025 - - ' 06/2025 7.7% 15,30
il REPOSIGAO SALARIAL - Folha no 5
s ORI 30,00 170,00 0201 INSS SOBRE SALARIOS 775 141,03
Total dos Rendimentos 2.865,00 2 Toﬁl d; omonm_ ” an,43
Tomador:
Departamento: 17994 - SERVIGOS Liquido 189357~
putase e s =
13:::.0 sal. Contr.INSS Base Célc. FGTS FGTS do Més Base Céle. IRRF Faixa IRRF
820, 2500,00 2.500,00 200,00 1232,80
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FOLHA DE PAGAMENTO ANARDOM

Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA =~ Cnae: 8430800 - CNPJ: 51674728000184
Cidade: SAO VICENTE = SP = Periodo: 01/07/2025 a 31/07/2025

Empregado Ctps-Série [ NIT PiS Data Nasc,
5UZ!I SODRE ALMEIDA 76775 - 58 12203584744 30/05/1966
DataAdmiss&o ceo Periodo Especifico Vencimento cargo/Profisséo
o/o2/2017 ano-1o 01/07/2025 a 31/07/2025 0B/08/2025 DIRIGENTE
Rendimentos Descontos
Ccéd. Descrigdo Ref. Rendim. Céod. Descrig@o Ref. Descontos
D001 SALARIO BASE 30,00 4.044)6 0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 1540,63
0032 CESTABASICA 1,00 225,00 0201 INSS SOBRE SALARIOS, Comp: 03/2025 1024 24,84
~ REPOSIGAO CESTA BASICA 03 A 3 INSS SOBRE SALARIOS, Comp:
0032 1,00 140,00 0201 8,91 14,64
. 08/2025 04/2025
INSS SOBRE SALARIOS, Comp: B 3
0075 ADIC, TEMPO SERVIGO 3,00 12132 0201 9,44 7380
05/2025
REPOSIGAQ SALARIAL - Folha no . il T INSS SOBRE SALARICS, Comp: S
0096 1,00 198,35 0201 :
Pefiodo: 03/2025 06/2025 9,44 2380
REPOSIGAO SALARIAL - Folha no s T '
0096 19,00 198,35 0201 INSS SOBRE SALARIOS 8,44 393,27

Periodo: 04/2025

REPOSIGAD SALARIAL - Folha no
Periodc: 05/2025 30,00 198,35 0205 IRRF SOBRE SALARIOS 15,00 3741

~ REPOSIGAO SALARIAL - Folha no . - - -

0088
g Periodo; 06/2025 e el
DIFERENGA DE FERIAS 1/3 - Férias no - o e .
- Periodo: 03/2025 e .t
Total dos Rendimentos 5.389,99 3 Total dos Do_a:ontﬂ ! 2?5;3'5
Tomador: |
_Departamento: 17592 - ADMINISTRATIVO tius W -
- - - . . e e el
lﬁr::) Base sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS FGTS do Més Base Cdlc. IRRF * Faixa IRRF
446 5.024,99 5.024,90 402,00 287716 15,00

Pagino: 8de 9




FOLHA DE PAGAMENTO AMA DOM
Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA - Cnae: 9430800 - CNPJ: 5674729000184
Cidade: SAQ VICENTE - SP = Periodo: 01/07/2025 o 31/07/2025
Empregado Ctps-Série [ NIT PIS Data Nasc.
STEFANY ¢ GOMES | RIBEIRO DO DOS SANTOS 4779022 - 888 16281426879 18/n1e68
"DataAdmissGo cBO periodo Especifico ~ Vencimento cqrgolmfblﬂn
05/03/2024 3311-10 01/07/2025 @ 31/07/2025 06/08/2025 AUXILIAR DE CRECHE
Rendimentos Descontos
céod. Descrigdio Ref. Rendim. céd. Descrigo Ref. Descontos
D001 SALARIO BASE 30,00 195666 0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 745,40
0032 CESTABASICA i 100 22500 0201 INSS SOBRE SALARIOS, Comp: oafioas 784 839
T REPOSIGAO CESTA ABASICAO3 A INSS SOBRE SALARIOS, Comp: .
0032 1,00 140,00 0201 1,84 8,39
06/2025 04/2025
REPOSICAO SALARIAL - Folha no =T = | T e SORRE S e ComD: = -
0096 N 30,00 93,7 o201 ' RESRARISComp: 7.84 a0
pariodo: 03;‘2025 0b!2025
" REPOSIGAO  SALARIAL - Folha ne ; INSS SOBRE - SALARIOS, Comp:
30,00 9317 0201 7,84 B39
periodo: 0412025 08/2025
"REPOSIGAO SALARIAL - Folha no - S N —anR
0096 30,00 9317 0201 INSS SOBRE SALARIOS 7,84 153,33
periodo: 05,1'2025
REPOSIGAO SALARIAL - “Folhano & i “DESCONTO EMPRESTIMO —
0096 30,00 93,7 1021 1,00 237,00
periodo: 06/2025 eCONSIGNADO
' DESCONTO EMPRESTIMO - a
1021 1,00 362,62
eCONSiGNADO
Toetul dos a.mﬂmtntol 269434 otal dos Descontos 153191
Tomador: /
i 1
Departamento: 17694 - SERVIGOS Mepaido AL
 salario Base ‘sal, Contr.INSS Base Célc. FGTS  FeTsdoMés “BaseCélc.IRRF  Faixa IRRF
1.956,68 2320,34 2,329,234 186,35 976,74
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FOLHA DE PAGAMENTO | ==

Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA - Cnae: 9430800 - CNPJ: 51674729000184
Cidade: SAO VICENTE = SP = Periodo: 01/07/2025 a 31/07/2025

Empregado Ctps-Série [ NIT PIS Data Nasc.
VERONICE MARIA DO CARMO 1074 - 47 12647335852 10/10/1968
DataAdmiss@o cBO Periodo Especifico Vencimento Cargo/Profisséo
01/07/2021 3311-10 01/07/2025 a 31/07/2025 06/08/2025 AUXILIAR DE CRECHE
Rendimentos Descontos
caod. Descrigdo Ref. Rendim. Céd. Descrigéio Ref. Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.956,66 0084 VALE TRANSPORTE 6,00 117,40
0032 CESTA BASICA 100 225,00 0155 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1,00 745,40
REPOSIGAQ CESTA BASICA 03 A
0032 Pl 1,00 140,00 0201 INSS SOBRE SALARIOS, Comp: 03/2025 7,85 847

0075 ADIC. TEMPO SERVICO 1,00 19,57 0201

INSS SOBRE SALARIOS, Comp:

7,85 847
042025
REPOSIGAQ SALARIAL - Folha no - INSS SOBRE SALARIOS, Comp:
0096 ) 30,00 94,11 0201 7,85 847
periodo: 03/202% 05/2025
REPOSICAQ SALARIAL - Folha no INSS SOBRE SALARIOS, Comp: )
0096 ) 30,00 941 0201 7,85 8,47
Periodo: 04/2025 06/2025
0096 REPOSIGAG SRR - Sali e 30,00 " ‘;u 1l 0201 INSS SOBRE SALARIO . 7,85 156,09
Periodo: 05/2025 ' ' : LARII5 ; i
REPOSIGAC SALARIAL - Folha no
0086 30,00 g4
Periodo: 06/2025
Total dos Rendimentos 271767 Total dos Descontos 1.051,77
Tomador: -
Departamento: 17994 - SERVIGOS Uspuiele S50
salério Base sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS ) FGTSdoMés " BuseCélc.IRRF Faixa IRRF
1.956,66 2.352,67 2.352,67 188,21 1.000,07 15,00
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07/08/2025, 11:34 Banco do Brasil

G331071127824756029
Transagdes pendentes (versao antiga) 07/08/2025 11:33:59
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1
Conta corrente 42811-6
Creditado
Nome CARLAM G C BARBOSA
Agéncia 1263-7
Conta corrente 70994-8
Valor 1.762,05
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 07/08/2025 11:23:21
19015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 07/08/2025 11:33:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA.

hltps:ﬂauloalendimento.bb.com.br!apf-ap}-auloalendimantofindex.html?w3.9.4#Jlempkate!~2Fpandencias-ZFGTPY.bb 11




07/08/2025, 11:34 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome CIBELE SILVA NASCIMENTO
Agéncia 1263-7

Conta corrente 71062-8

Valor 1.762,05

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 07/08/2025 11:28:30

48015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 07/08/2025 11:33:59

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA.

https://autoalendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentol/index.html?v=3.9.4#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb 9/10




07/08/2025, 11:34 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Caonta corrente 42811-6

Creditado

Nome FRANCISCA OLIVEIRA JESUS
Agéncia 6698-2

Conta corrente 494194

Valor 1.399,92

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 07/08/2025 11:29:03

49015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 07/08/2025 11:33:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JS015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA.

https:Hauloalnndimenlo.bb.com.br!apf-ap]-autoeIendtmento!index.html?v=3.9.4ﬂﬂemplate!-ZFpendencias-zFGTPY.bb 10/1(




07/08/2025, 11:34 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome GISONEIDE M B DE SALES
Agéncia 6698-2

Conta corrente 34635-7

Valor 2.059,58

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 07/08/2025 11:27:51

J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 07/08/2025 11:33:59

Transagao efeluada com sSUCesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himl?v=3.9.4#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb 8/10




07/08/2025, 11:34 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Canta corrente 42811-6

Creditado

Nome JULIA DA SILVA RIBEIRO
Agéncia 1263-7

Conta corrente 69414-2

Valor 1.762,05

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 07/08/2025 11:27:13

J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 07/08/2025 11:33:59

Transacao efeluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA.

hnps:Haumatmdimenlo.bb.com.briapf—apj-auloelendimenlufindex.html'?vn?;.9.4ﬁ!lemplatei~2Fpendencias-2FGTPY.bb 7/10




07/08/2025, 11:34 Banco do Brasil

;ffihéi‘éféﬁdi_é entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome MARILUCIA ALVES DA CUNHA
Agéncia 1263-7

Conta corrente 59921-2

Valor 1.804 46

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 07/08/2025 11:26:28

Ja015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 07/08/2025 11.33:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA.

hnps:Hautoalendimento.bb.com.brfapf-apj-auLoalandimentofindex.hlmI?v=3.9.4#ftemplate!-ZFpendencias-ZFGTPY.bb 6/10




07/08/2025, 11:34 Banco do Brasil

Transferéncia entfe cbntés diﬁe?saé

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome RENATA MACHADO

Agéncia 6698-2

Conta corrente 49664-2

Valor 1.893,57

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 07/08/2025 11:25:56

J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 07/08/2025 11:33:59

Transagao efeluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA.

hltps:!fautoelendimento.bb.oorn.brr‘apf-ap]-autoatendimemofindex.hlrnl‘?v=3.9.#immplale-"-szendencias-2FGTPY.bb 5M10




07/08/2025, 11:34 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 428116

Creditado

Nome SUZI SODRE ALMEIDA
Agéncia 6698-2

Conta corrente 36449-5

Valor 3.331,60

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 07/08/2025 11:24:44

J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 07/08/2025 11:33:59

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA.

https:ﬂauloalendimenlo.bb.com.bn'apf-apj-autoalandimento!index.hlmi?v=3.9.4#!temp|atef-—2Fpendancias-ZFGTPY.bb 3/10




07/08/2025, 11:34 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta comente 42811-6

Creditado

Nome STEFANY G RIBEIRO SANTOS
Agéncia 1263-7

Conta corrente 69597-1

Valor 1.162.43

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 07/08/2025 11:25:18

J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 07/08/2025 11:33:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J3015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb 4/10




07/08/2025, 11:34 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome VERONICE MARIA DO CARMO
Agéncia 6698-2

Conta corrente 484741

Valor 1.665,90

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 07/08/2025 11:24:02

J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 07/08/2025 11:33:59

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA.

https://autoalendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.9.4#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 2110




RECIBO DE ADIANTAMENTO [

)E SALARIO

01/08/2025 - Esta dats & muito espacial para vocd! Parabéns pelo seu aniversario

01/08/2025 a 12 Via: Pagina
31/08/2025 Empregador| 171
Empregador CNPJICEUCPF Data Admissdio
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 23/08/2024
da Cargo | Profissdo
|CARLA MARIA GOMES CANTANHEDE BARBOSA AUXILIAR DE CRECHE
| Cod. Descrigdo Referéncia | Rendimentos Descontos
0090 |ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 782,66 0,00

Tomador:
Conta Bancaria: Ban
Departamento: SERVICOS

co. Sem nome{0) | Agéncia: / Canta: -

Tolal Rendimenioa

782,66

Totel Descontos

0,00

Liquido....R$ 782.66[
, Salério Base|  Sal. Contr. INSS Base Célc.|FGTS FGTS do Periodo Base Calc. IRRF Faixa IRRF!
- 1.956,66 0,00 0,00 0,00 1.759,40 0,00,
Declaro ter recebido a importéncia liquida dlscnriunad neste recibo. I Vencimento: ‘
, g;f’ ; { /{*.1] i .
Data do Recebimenlo ASSINATUTA f 20/08/2025
| | —1




18/08/2025, 06:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome CARLAM G C BARBOSA
Agéncia 1263-7

Conta corrente 70994-8

Valor 782,66

Destinagao 0

Data 18/08/2025

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 17/08/2025 22:32:57

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 18/08/2025 06:25:55

Transagao efeluada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

hllps:!iauloalandirnenlo.bb.uom.br!apf-ap]-autoatendimenloﬂndex.htrnl?v=3.9.4#é‘lemplatef—ZFpendencias-zFGTPY.bb 3/10




1 12 Via: Pagina
RECIBO DE ADIANTAMENTO DE SALARIO el R W (R
Em, CNPJ/CEICPF Data Admissao
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 02/09/2024
Empregado Cargo [ Profisséo
CIBELE SILVA NASCIMENTO AUXILIAR DE CRECHE
Cad. Descricao Referéncia | Rendimentos Descontos
| 0030|ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 762,66 0.00
Toda forga € fraca se néo & unida Tatal Rarbdli'.’ngnzlc:se . Total Descontes 0,00
Tomador: i |
Departaens SGag om0} Agénca. | Gonte: Liquido....R$ 782,66
Saldrio Base|  Sal. Contr. INSS Base Calc.[FGTS FGTS do Periodo Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.956,66 0,00 0,00 0,00 1.610,94 0,00
Declaro ter recebido a impoftincla quulda diseriminad neste recibo. Vencimento:
0 - =~ ' T
'3“.,8 ) ib" ( A LJ\ _u — ..A._,l'\.v'uﬂ'\;i \.\Lw Lo Y 1-1.%
Data do Recebimento o ASSINATIJTA 20/08/2025



18/08/2025, 06:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome CIBELE SILVA NASCIMENTO
Agéncia 1263-7

Conta corrente 71062-8

Valor 782,66

Destinagao 0

Data 18/08/2025

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 17/08/2025 22:33:27

1C543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 18/08/2025 06:25:55

Transagao efeluada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

hitps://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatlendimento/index.html?v=3.9 4#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb 4/10



RECIBO DE ADIANTAMENTO L

01/08/2025 a 1% Via: Pagina
)E SALARIO 31/08/2025 Empregador| 1/1
Empregador CNPJICEICPF Data Admisaso
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 10/03/2022
Empregado c | Profisséo
FRANCISCA OLIVEIRA DE JESUS AUXILIAR DE CRECHE
Céd. Descrigéo Referéncia | Rendimentos Descontos
D090 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 782,66 0.00
Toda forga & fraca se ndo e unida Total Rendimentos | Total Descantos
782 66 0,00
Tomador:
3322““5;1%“;2"5?&‘&%3?" PRI R Liquido.....R$ 782,66
A
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc.|FGTS FGTS do Periodo Base Calc. IRRF Faixa IRRF'
1.058.66 0,00 0,00 0,00 1.628,96 0,00
Declaro ter recebido a importan liquida discriminadd neste rectbu Vencimento:
} \{ / L) [ j‘ A NONLA OC‘a./
Data do Recebimento ASSINATUTA () 20/08/2025




18/08/2025, 06:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome FRANCISCA OLIVEIRA JESUS
Agéncia 66098-2

Conta corrente 494194

Valor 782,66

Destinagao 0

Data 18/08/2025

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 17/08/2025 22:34:03

JCH43011 OSWALDO GONCALVES IUNIOR 18/08/2025 06:25:56

Transagdo efeluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 510



| RECIBO DE ADIANTAMENTO BE SALARIO 03/0812025 & —[EHJ;,L’;?;{,U, Piga
Empregador CNPJ/CENCPF
CRECHE SONHO DA CRIANCA

51.674. 729/0001-84
Empragade
GISONEIDE MARIA BANDEIRA DE SALES

- Céd

| i ] Descrigao
0090 | ADIANTAMENTO DE SALARIO

Data Admigsio

10/05/2021

Referéncia
40,00

Rendimentas

-

Toda forga & fraca se naog & unida

Total Rendimentos | Totml Dessonios

782,66

Tomador:

Conta Bancdria: Banco: Sam nome(0) / Agéncia: / Conta: -
Departamento: SERVICOS

Liquido.....R$ 782,66

Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Periodo
1.956,668 0,00 0,00 0,00

Declare ter recebido a importancia liquida discriminadalneste recibo.

Base Célc. IRRF

Vencimento:
/¥, OF | s wMouJ Mmp; &
Data do Recebimento AssmA'ru

20/08/2025




18/08/2025, 06:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome GISONEIDE M B DE SALES
Agéncia 6698-2

Conta corrente 34635-7

Valor 782,66

Destinacao 0

Data 18/08/2025

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 17/08/2025 22:34:33

JCE43011 OSWALDO GOMCALVES JUNIOR 18/08/2025 08:25:65

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolind ex,himl?v=3.9.4#/lemplale/~2F pendencias~2FGTPY.bb 6/10




18/08/2025, 06:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome JULIA DA SILVA RIBEIRO
Agéncia 1263-7

Conta corrente 69414-2

Valor 782,66

Destinagao 0

Data 18/08/2025

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 17/08/2025 22:35:04

JC643011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 18/08/2025 06,25.55

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.4#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb 7/10



——m—

RECEO DE ADIANTAMENTO ie SALARIO

e B
01/08/2025 a 12 Via: Pagina
31/08/2025 Empregador| 1/1

Empregador CNPJICENCPF Data Admissao

CRECHE SONHO DA CRIANCA : 51.674.729/0001-84 23/05/2019

Empregado Cargo | Profissao

MARILUCIA ALVES CUNHA AUXILIAR DE CRECHE

| Céd, Descrigdo Referéncia | Rendimentos Descontos
0090 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 782,66 0,00

Toda forgs € fraca se ndo & unida

Total Rendimantos

Total Descontos

782,66 0,00
Tomador: — |

Depanamente, Seama g™ ") Agtnci: Gt Liquido.....R$ 782,66
5 Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc.[FGTS FGTS do Periodo Base Calc, IRRF Faixa IRRF
' 1.956,66 0,00 ! O.UOL 1.805,97 0,00
Declaro ter recebido a Importincla liquida discﬁminad neste recibo,

‘ jy,tx fﬁ‘s

Data do Recebimento

’ Vencimento:

20/08/2025




18/08/2025, 06:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome MARILUCIA ALVES DA CUNHA
Agéncia 1263-7

Conta corrente 59921-2

Valor 782,66

Destinagéo 0

Data 18/08/2025

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 17/08/2025 22:35:44

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 18/08/2026 08:25:55

Transagao efeluada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

https://autoalendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.himi?v=3.9 4#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 8/10




Toda forga & fraca se nao & unida

Tomador:

| Departamento: SERVICOS

Conta Bancaria: Banco: Sem nome{0) / Agéncia: | Conta: -

Tatal Rendimenios

Tutal Descontos

728,00

0,00

Liquido.....R$ 728,00

" 12 Via; Pagin
RECIBO DE ADIANTAMENTO DE SALARIO Tl | P |

Empregador CNPJICEYCPF Data Admissdo
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 06/05/2022
Empregado Cargo | Profissao
RENATA MACHADO AUXILAR DE SERVICOS GERAIS

Céd. Descrigio Referéncla | Rendimentos Descontos

0090 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 728,00 0,00

Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc.|[FGTS FGTS do Periodo Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.820.00 0,00 0,00 0,00 1.960,80 0,00
Declare ter recebido a importancia liquida discnminadJ neste recibo. ' Vencimento:
1%, 08, JK e Slo N OAce AN |
Data do Receblmanto ASSINATURA 20/08/2025




18/08/2025, 06:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome RENATA MACHADO

Agéncia 6698-2

Conta corrente 49664-2

Valor 728,00

Destinagdo 0

Data 18/08/2025

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 17/08/2025 22:32:26

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 18/08/2025 06:25:55

Transagao efeluada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

https:/lautoatendimento.bb.com briapf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.9.4#/lemplate/~2F pendencias~2FGTPY.bb 210



RECIBO DE ADIANTAMENTO DE|SALARIO 04/08/2025 = BVe | Fm

31/08/2025 Empregador 171
Empregador CNPJICEICPF Data Admisséo
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 01/02/2017
Empregado Cargo | Profisséo
SUZI SODRE ALMEIDA DIRIGENTE
Caod. Descricdo Referéncia | Rendimentos Descontos
0080 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 1.617,66 0.00
0205|IRRF SOBRE SALARIOS 22,50 0,00 298,43

Toda forga & fraca se nao & unida Total Rendimentos | Totel Descontos
1.617,86 298,43

Tomador: i i i

Bopanamet: ADMISTRATVG | aonae: | Gonia;- Liquido.....R$ 1.319,23

| Salario Base Sal. Contr. INSS Bas Ic FGTS! FGTS do Periodo Base Caélc. IRRF Faixa IRRF:

' 4,044 16 0,00 0,005 0,00 4,494 .82 22,80

|Declaro ter recebido a importancia liquida discri in jal neste recibo. Vencimento: ]-

) ~ ] _ | !

‘ ¥, ©%,9 AN NS

|Data do Recebimento ASSINATYRA™ 20/08/2025

l

A\ =ij
N4




18/08/2025, 06:26 Banco do Brasil

G337180509000562029
Transagdes pendentes (versio antiga) 18/08/2025 06:26.55
Transferéncia entre contas diversas ‘ o
Debitado
Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1
Conta corrente 42811-6
Creditado
Nome SUZ! SODRE ALMEIDA
Agéncia 6698-2
Canta corrente 36449-5
Valor 1.319,23
Destinagdo 0
Data 18/08/2025
Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 17/08/2025 22:31:44
JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 18/08/2025 06:25:55

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himl?v=3.9. 4#/templale/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 110



18/08/2025, 06:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome STEFANY G RIBEIRO SANTOS
Agéncia 1263-7

Conta corrente 69597-1

Valor 782,66

Destinagao 0

Data 18/08/2025

Assinada por Ja015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 17/08/2025 22:36:21

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 18/08/2026 08:25:66

Transagao efeluada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

https:Haukoalendimenlo,bb.corn.br;apf-ap]-autoalendirnento.-'index.htrnl?v=3.9.Memplatei-szendancias-zFGTPY.bb 9/10




RECIBO DE ADIANTAMENTO D

I ERN

P L3N &Y

Data do Recebimento :SSINVAiﬁJ : A

e

y

Al ‘ R 01/08/20628 42 Yia: Pagina
S 10 31!08!202; Empregador 1/1
Empregador CNPJICEUCPF Data Admissio
CRECHE SONHO DA CRIANCA 91.674.729/0001-84 01/07/2021
Empragado Cargo / Profisséo
VERONICE MARIA DO CARMO AUXILIAR DE CRECHE
Caod. Descricdo Referéncia | Rendimentos Descontas
0090 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 782,66 0.00
Toda forga & fraca se ndo é unida Total R 7 82,65 Total D 0‘00
Tomador: . e i . )
Dot SERAGOR ) Afinca: | Cantas- Liquido.....RS 782,66
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS do Periodo Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.956,66 0,00 0,00 0,00 1.782,73 0,00
Declaro ter recebido a importancia liquida dlscrimlnadaineste recibo. Vencimento:

20/08/2025




18/08/2025, 06:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conta corrente 42811-6

Creditado

Nome VERONICE MARIA DO CARMO
Agéncia 6698-2

Conta corrente 484741

Valor 78266

Destinacao 0

Data 18/08/2025

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 17/08/2025 22:36:54

JC543011 OSWALDO CGONCALVES JUNIOR 10/08/2025 06:25:55

Transagdo efeluada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb 10110




Seu boleto cheagou,

CRECHE SONHO DA CRIANCA °6 BA N K

Valor Vencimento

$  R$1.075,00 8 10/08/2025 ~ o

Descricao

Quem ira receber o pagamento
BOLETO HONORARIOS

AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA

[™ Valor com desconto

R$ 1.075.00
el |
L[IHIIIJ

() Depois do vencimento
R$ 1.096,50 + R$ 0,35

Conta PJ completa sem tarifas, Pix gratis ilimitado, cartédo de crédito sem anuidade e crédito para ampliar o seu
negdcio (sujeito a analise). Baixe o app (6 Bank e abra a conta da sua empresa.

_.___—-—_—_.__———_-—__“_—...--——_.—___—-———-.___—___.__._—_—-—_._-__—.-_...____—-_-

cb BANK I 336-0 |33690.00009 56091.250250 49167.781035 1 11690000107500

Local de Pagamento
CANAIS ELETRONICOS, AGENCIAS OU CORRESPONDENTES DE TODO O BRASIL

Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario

AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA - CNPJ: 31.675.012/0001-40 000001 / 5609125
Rua Benjamin Constant, 61 - sala 502 - Centro - S&o Vicente - SP - CEP: 11310500
Data do Documento Num. do Documento Espécie Aceite | Data do Processamento Nosso Numero
06/08/2025 79890696 OUTROS N 06/08/2025 254916778
Uso do Banco Carteira | Especie Quantidade x Valor
10 REAL
Instrugdes (-) Descanto / Abatimento

MORA AO DIA APOS O VENCIMENTO R$ 0,35
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00 % (+) Mora / Multa

(=) Valor Pago

Pagador: CRECHE SONHO DA CRIANCA CPF/CNPJ: 51.674.729/0001-84

Autenticagao Mecénica - FICHA DE COMPENSAGAO

O AR A




44 Prefeitura Municipal de Sao Vicente - SP
%) Secretaria da Fazenda - SEFAZ

Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente.sp.gov.brfiss

’ L1
Sta Fiscal 7
etronica

Série do Documenta
NFS-e - Nota Fiscal de
Servigos Eletrdnica

Nimero da Nota Fiscal

691

Dados do Prestador de Servigo

AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA

AMAHDOM

Rua Quinze de Novembro, 576 SALA 502 - Centro

CEP 11310-400 - Fone: (13)99792-2019 - Sdo Vicente/ SP
contato@amahdom.com br
InscrigAo Municipal 063418 - CPF/CNPJ 31.675.012/0001-40

Data de Geracao da NFS-e
29/07/2025 11:51:24

29/07/2025

Data de Competéncia

Céd. de Autenticidade

CEBY76B6E

'Tieﬂponséve

| pela Relengéo

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Naturaza da Operagao Nomero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS

Exigivel

Local dos Servigos Municipia Incidéncia

Séao Vicente - Sdo Paulo Sé&o Vicente - Sdo Paulo

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF:  51.674.729/0001-84 IM : 023134

Razao Social: CRECHE SONHO DA CRIANCA

Enderego : Rua Vale do Rio PO Nimero: 768

Complemento : Bairro : Vila Margarida

CEP: 11330-670 Cidade/UF : Sao Vicente/ SP

Telefone : E-mail :

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJICPF Inscrigdo Municipal Razio Social

Descricao dos Servigos

HONORARIOS REFERENTE JULHO/2025

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota  |Hem da LC116/2003 Céd. NBS Céd. CNAE

6920601 - Atividades de Contabilidade - 2,00 |1719 6920601

VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado  |Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionada
R$ 1.075,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.075,00 R$ 21,50 | Nao R$ 0,00

PIS COFINS INSS RRF CSLL Oulras Retencoes Vi, ISSGN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal

R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.075,00
Construcao Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagdes Adicionais

CAL DE IPL."

|- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: hitps://www.issnetonline.com.br/saovicente/online




15/09/2025, 21:05 Banco do Brasil

15/@9/2025 - BANCO DO BRASIL - 21:05:02
314603146 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

Banco C6 S.A.

BENEFICIARIO:

AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA
NOME FANTASIA:

AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: 31.675.012/6001-40
BENEFICIARIO FINAL:
AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: 31.675.012/6081-40
PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA
CNPJ: 51.674.729/0001-84

NR. DOCUMENTO J1.1e2
DATA DE VENCIMENTO 10/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 11/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.075,09
VALOR COBRADO 1.875,00

NR.AUTENTICACAO A.17C.©91,40C.4B4.9rFF

central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
9800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@see 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
8860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
stendimento.

Atendimerto a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos ¢ servicos de Ouvidoria.

oy e e EE o  d o R A WU e libind] A snmai ilban. ACOCO A WRO AT Aavialia=ainn A0y



| 033-7 |

03399.78041 58000.000065 41814.701011 1 11720000024875

Benefiimo Agénaa/ Codigo do Bmefiaimo Espacie | Quantidade | Caneira/ Nosso miman
BR Mobilidade Balxada Santista AV. FRANCISCO MANOEL, 1050, JABAQUARA, SANTOS-{ 2271-3/7804580 RS 000000641814-7
I_S‘P - CEP :11075-110
Nz do docaumemto (PEOCNP] Vencirrento Valor docurmento
2273992 21659864000190 13/08/2025 R$ 248,75
{-) Desconto / Abatinentos I (=) Outras deduglies () Mo/ Multa (1) Outos acrésainys (=) Valor cobrada
Pagador
CRECHE SONHO DA CRIANCA CNPJ: 51.674.729/0001-84
RUA VALE DO PO 768
VILA MARGARIDA - SAO VICENTE/SP - CEP: 11330-670
Instiugdes Autenticagio mecinica
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO
NSNS ————————am e e A SEa R S EE bl S TR L e b e S S A e e R S S R e S T s e pn e as s s e m S Clorte na linha pont Lhada
| 033-7 | 0339978041 58000.000065 41814.701011 1 11720000024875
Local de paganinto | Vencinento
Pagavel em gualquer banco. Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 13/08/2025
Beneficianio I Agencia. Cidigo do Beneficidrio
BR Mobilidade Baixada sta AV. 1SCO MANOEL, 1050, J SANTOSSP - CEP :11075-110 2271-3/7B04580
Dratat o documento Mo docmento Especie doc. Aceite Data processamento Nosso nimeo
03/08/2025 22739 DM N 03/08/2025 000000641814-7
Ui doo banco Canteira | Espécie l Quantidade () Valor (=) Valor docurmento
101 RS 248,75
Instrugies (Texto de responsabilidade do beneficiano) {-) Dessconto | Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
-3 Outras dedugies
Taxa Adminstrativa:R$ 7,25 A
(+) Mo/ Multa
() Ourtros seréscinns
(=) Valor cobrado
Pagador
CRECHE SONHO DA CRIANCA CNPJ: 51.674.729/0001-84
RUA VALE DO PO 768
VILA MARGARIDA - SAO VICENTE/SP - CEP: 11330-870 Ciid. baixa

[

Aurenticagio mecinica - Ficha de Compensacao

Corena linha pontilhada

............................. sEmEEEEEEEEREEsEsssssssssssEmmsssssesessdmemman.




Recibo
03/09/2025, 18:44 o

APB g

PRODATA
BRASIL
Recibo de Vale Transporte Posto da Retirada Nurnero do Pedido
2273992 2273992

CNPJ: 51674729000184 Inscr. Estadual: FILANTROPICA
Nome: CRECHE SONHO DA CRIANCA
Enderego: RUA VALE DO PO 768 Complemento:
Bairro: VILA MARGARIDA Cep: 11330670
Cidade: SAO VICENTE Estado: SP

Valor. R$ 248,75 Valor por Extenso: Duzentos e Quarenta e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos

Produto: Cadigo:
Vale Transporte

Valor:
Vale Transpcite R$ 241,50

TOTAL: | RS 248,75

Data do Pedido: 03/08/2025

Data do Pagamento: 05/08/2025
Autenticagio: SOFiYeBRC6woH7kR1 CwrEve+VaMJe63ebLWYxKcahfo=

___bttps Iportalvt brmobilidadebs com.br/ipadcs/afm Peraint acmy?BBEYV 1M=1104000 8 DA 15 A i s s e




15/09/2025, 20:12

_APB 5
PRODATA
BRASIL

Nimero do pedido 2273992
Valor do Pedido RS 241,50
Total de registros 1
Status do pedido Pago e Liberado

S R——————

Cdige

186116

| CPF

i

93175078591

L Neme L catio
| VERONICEMARIADO CARMO _|71.0400119231-9

Detalhes do Pedido

i




15/09/2025, 21:05 Banco do Brasil

i G3311520204151331
' 2025 21:05:02
g Consultas - Emissao de comprovantes 15/09/
———
15/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 21:05:02
314603146 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
93399780415800002006541814701011111720000024875
BENEFICIARIO:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA
NOME FANTASIA:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE
CNPJ: 21.659.864/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE
CNPJ: 21.659.864/0001-90

PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPJ: 51.674.729/0001-84

NR. DOCUMENTO 80.401
DATA DE VENCIMENTO 13/08/2025
DATA DO PAGAMENTO e4/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 248,75
VALOR COBRADO 248,75
NR.AUTENTICACAO 9.B16.6DF .4AE.EAF.4A8

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
88060 729 0001 Demais localidades.

Consultas, 1nformacuesle servicos transacionais.

SAC BB
e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
08068 725 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0o88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitns: Haiitnatandimanta? bk cnm Reiamf. o mi o oo m gl b 4 La e



iRl Bradesco | 237-2 |

23790.60508 90000.009903 46056.755500 1 11820000021414

Benefiaiano Agéncia | Codigo do Basdiaiano Lspéaie Cuantidade Carterra | Nosso nimeo

SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA 0605-0/0567555-3 RS 009/00000099046-1
RUA VINTE E UM, 20, PARQUE BITARU, SAO VICENTE/SP, CEP 11.330-400

Niirrero do documento I (PFONP] Vencimeito Vidlor documeto

41078 £69144434001214 R§ 214,14
=) Desconto / Abutimentos ‘ {=) Outras dedugiies Fﬂqu- Mula () Outros acréscins (=) Valar cobrado

Pugaador

CRECHE SONHO DA CRIANGA CNPJ: 51.674.729/0001-84

RUA VALE DO PO 768

VILA MARGARIDA - SAO VICENTE/SP - CEP: 11330670

Instruges Autenticagiio mecinicn

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

inll Bradesco | 237-2 |

23790.60508 90000.009903 46056.755500 1 11820000021414

Local de pagamnio Ve
| SAO VICENTE 23/08/2025
Beneficianio Agéncia’ Codigo do Beneficiano
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA 0605-0/0567555-3
RUA VINTE E UM, 20, PARQUE SAO VICENTE/SP, CEP 11.330400
Deta do documento No docummito ‘ Especte doc. Aceite Data processanenio Carteira/ Nosso nimeo
03/08/2025 41076 Dh N 03/08/2025 009/00000099046-1
Uso do banco Carteim Espécie ‘ Cuianticlade () Valor {+) Valor documento
09 R$ RS 214,14
Insiruges { Texto de responsabilidade do beneficianio) (=) Desconto | Ahatirmentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(=) Outras dedugies
{1 Mora / Multa
() Outros acndscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
CRECHE SONHO DA CRIANGA CNPJ: 51,674.729/0001-84
RUA VALE DO PO 768
VILA MARGARIDA - SAO VICENTE/SP - 3 =
T SP - CEP: 11330-670 Cod. baizaa

LT TR T

Autenticagio nocinica - Ficha de Compensacéao



15/09/2025, 20:02 Recibo

SANCETUR-SANTA CECILIA TURISMO LTDA - CNPJ 69.144.434/0012-14 Rua Vinte e Um, n°20
Bairro: Parque m Cep: 11.330-400 — S3o Vicente SP.

Recibo regularmente emitido em conformidade e atendimento aos estritos termos do dispositivo no art 126 d_o
Decreto Federal n* 10.854, de 10 de novembro de 2021, que determina que ‘A venda do vale-transporie sera
comprovada por meio de recibo emitido pela vendedora { .)"

Recibo de Vale Transporte Posto de Retirada Numero do Pedido
41076 41076
CNPJ: 51674729000184 l Inscr. Estadual: ISENTO
Nome: CRECHE SONHO DA CRIANGA
Endereco: RUA VALE DO PO 768 Complemento:
Bairro: VILA MARGARIDA Cep: 11330670
Cidade: SAO VICENTE Estado: SP
Valor: R$ 214,14 Valor por Extenso: Duzentos e Quatorze Reais e Quatorze Centavos
Taxa Administrativa: R$ 6,24
Produto: Cadigo: Valor:
Vale Transporte Vale Transporte R$ 207,90
TOTAL: |R$ 214,14
Data do Pedido: 03/08/2025 Data do Pagamento: 05/08/2025

Autenticagao: LtfoyDs6mfDVBtyXpv/d3MjyEpegBslyLygwiFBajgs=




15/08/2025, 20:02

PRODATA

mobility Brasil

Niimero do pedido 41076
Valor do Pedido R$ 207,90

Total de registros 1

Status do pedido Pago e Liberado

_Cédigo

28462

CPF
116230275864

| RENATA MACHADO _

Detalhes do Pedido

© cao Valr Status da recarga
119.10.00003744-4  |R$20790 | Recarregado Totalmente
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Beneficiario

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS
BERTA CRAVEIRO LOPES - 101
JARDIM INDEPENDENCIA

S3o Vicente - SP

Instrugoes (lexto de responsabilidade do beneficiario)

Vencimento
15/08/2025

(+) Outros acréscimos

Valor do Documento

125,00
{+) Mora / Multa

08.192.600/0001-00

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugbes

11380-510

Data de Emissio (=) Valor cobrado

A partir 16/08/2025 Juros 0,10%/dia. 07/08/2025
A partir 16/08/2025 Muita de 2%. Coop Contr/Cod. Beneficiario
Nao conceder desconto. 4379/848689

Nosso Numero
9429-4

Dados do Pagador
Nome do pagador
CRECHE SONHO DA CRIANCA
Enderego
RUA VALE DO RIO PO
Bairro / Distrito
VILA MARGARIDA
Municipio
| SAQ VICENTE
Mensagem Pagador

Nimero do Documento
19903

UF
SP

CEP

11330-670

Este recibo somente tera validade com a autenticagio mecénica ou - Recibo do pagador

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
através do cheque n. do banco Esta quitagdo sé tera validade
apods o pagamento do cheque pelo banco pagador.

’—- Autenticagio mecénica

75691.43790 01084.868908 00942.940016 1 11740000012500

Vencimento

¥'SICO0B |

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficidrio

15/08/2025

Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS 086.192.600/0001-00 4379/848689
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero
07/08/2025 19903 DM N 07/08/2025 9429-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 125,00

A partir 16/08/2025 Juros 0,10%/dla.
A partir 16/08/2025 Multa de 2%.
Nio conceder desconto.

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio)

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4379 SICOOB ARENITO

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(1) Mora / Multa

Pagador (+) Outros acréscimos
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84
RUA VALE DO RIO PO
VILA MARGARIDA (=) Valor cobrado
SAO VICENTE - SP 11330-670

Beneficiario final TECNOCARD 08.192.600/0001-00
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B pREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE 117 ) Sl do Docuscene
i SECRETARIA DA FAZENDA —F NFS-¢ - Nota Fiscal de
Fane: (13) 38791 M0 - wwrw asovicemie.sp. ot e 3‘“"€D$ Eletronica

-~ Logo JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS
RUA BERTA CRAVEIRO LOPES, 101 - - JARDIM INDEPENDENCIA
CEP 11380-510 - SAQ VICENTE - SP
Inscriglio Muncipal 861604 - CNPJ 08.192.600/0001-00

Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operagiio (hata de Emissio da NFS-¢ Autenticidade Nitmers da Nota Fiseal
Tributado Dentro Municipio 06/08/2025 88B78FOF

Nimero do RPS Série do RPS [Data dx Emissio do RPS 19903
R004 RPS - Recibo Provisorio de Servigos 06/08/2025

Consulte a autencidade deste documento acessando o site: www.issonline.com.br
Dados do Tomador de Servicos

ICNPYCPF [Razio Social nscrigio Municipal
51.674.729/0001-84 l(‘RI.-ZCllF, SONHO DA CRIANCA

[Endereco umers [Comy Bairro

[VALE DO PO 68 /ILA MARGARIDA
ICEP Cidade/UF fl'elel"nnr Je-mail

11330-670 [SAO VICENTE/SP | la

Descrigio

Assessoria e suporte em sistema Smartcontrol 1 CN, 15 FNC
PAGAMENTD COM BOLETO BANCARIO, VENC: 15/88/1815

Imposto Sobre Servigos de Qualguer Natureza - ISSQN

Atividade do Municipio Aliguota :fg‘l‘l&f!ﬂﬂﬂ ICodige Nacional Atividade
fSUPORTE TECNICO, MANUTENGAO E OUTROS SERVIGOS EM TECNOLOGLA DA INFORMAGAO) K50 1107 6209100
‘alor Total dos Servigos IDesconto Incondicionado Dedugiles Base Cileulo [Base de Cileulo [Total ISSQN___ JISSON Retido __[Desconto Condicionado
$125,00 [Rs 123,00 R$5,62 R$0,00
[Retengdes de Impostos
leis [COFINS liNss JRRE JesLL Kutras Retenghes fssQN
frs0.00 k0,00 0,00 Rs0.00 0,00 R$0.00
alor Liquido da Nota Fiscal R$125,00(

nformagdes Complementares

I - “DOCUMENTO EMITIDO POR MEI, ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP1.°




Tecnologiaem Sistemas de Acesso e Ponto.

CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPJ: 51.674.729/0001-84 Em resposta a sua solicitagdo, informo que a Nota Fiscal n® 19903 de
06/08/2025 refere-se aos servicos prestados no més de Agosto, pertinentes ao Licenciamento e

servigos de suporte em Software de Ponto Eletronico Smart Control.

Sem mais, Atenciosamente.

Sap Vicente, 15 Setembro de 2025

ose Cassio Prevedel

[ 08.192.600/0001-00

JOSE CASIO PREVEDEL
SISTEMAS -ME
Rua Berta Craveiro Lopes 101
Jd. Independéncia - CEP 11380-510
SAQ VICENTE - SP

tecnocard@tecnocard.com.br




15/00/2025, 21:05 Banco do Brasil

15/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 21:@5:@2
314603146 eoeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

BANCO SICOOB S.A.

7569143?90@13843689080@94294@91511174608001250@
BENEFICIARIO:

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS
NOME FANTASIA:

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS
CNP]: ©8.192.600/0001-80
BENEFICIARIO FINAL:

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS
CNPJ: ©8.192.600/0001-08
PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPJ: 51.674.729/0001-84

NR. DOCUMENTO 81.5e1
DATA DE VENCIMENTO 15/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 15/e8/2025
VALOR DO DOCUMENTO 125,00
VALOR COBRADO 125,00
NR.AUTENTICACAO 1.071.E2E.2B3.2B3.549

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
8800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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